
         Golf Resort Kaskáda 
         Na Golfu 1772, 664 34 Kuřim  
         www.golfbrno.cz, www.gcbrno.cz 

 
VÝHODY PRO ČLENY 2025 

 

Golf 

• Hra na hřištích resortu Kaskáda po celou sezonu s výjimkou mimořádných akcí předem nahlášených 

• Hra v zimních měsících na jedné devítce a na akademii (v případě příznivých povětrnostních podmínek) 

• Možnost zakoupení doplatku (k ročnímu hracímu poplatku) volné hry v Ostravici, Olomouci, Skalici, 
Kunětické Hoře a Čeladná (New course) – volná hra na každém hřišti 15x ročně 

• Všichni členové mohou čerpat klubové reciprocity s vybranými golfovými resorty 

• Člen si může pozvat hosta, se kterým půjde ve flightu, se slevou 30 % z aktuální ceníkové ceny (GCAUS a 
SOGCC sleva 40 %) 

• Klubové turnaje, určené pouze pro členy 

• Zvýhodněné ceny míčů na driving 

• Zvýhodněný pronájem buggy, možnost zakoupení permanentky 

• Možnost využívat zdarma driving range a tréninkové plochy na Kaskádě 

Hotel + Wellness 

• Sleva 20 % při přímé rezervaci ubytování v resortech OSTRAVICE a KASKÁDA z aktuálně uvedených 
základních cen na webu těchto resortů 

• Zvýhodněný vstup do wellness 
• Zvýhodněná celoroční permanentka do wellness 
• Sleva 10 % na masáže 
• 10 % Cashback za útratu v restauraci – benefit nutno aktivovat na recepci! 

Pro shop 

• 10 % sleva na zboží – neplatí na již zlevněné zboží, fitting a fittované hole 

Slevy partnerských firem 

• Vydavatelství CCB - každý držitel členství osobního, přidruženého nebo seniorského dostává zdarma 

roční předplatné časopisu GOLF 

• OXALIS květinářství – 10 % sleva z veškerých služeb a produktů                                                        

• Golf resort Kaskáda – každý držitel členství osobního, přidruženého nebo seniorského, který v řádném 
termínu do konce ledna uhradil roční příspěvek, je oprávněn bezplatně pozvat svého hosta 1x na 18 
jamek a 2x na 9 jamek na golfovém hřišti Kaskáda – libovolný den v týdnu. 
Pravidla uplatňování:  
- host jde ve flightu s členem klubu, který ho pozval                                                                                                 
- vouchery je možno využít i na turnaje – voucher lze uplatnit pouze na fee pro hosta, nikoliv na startovné 
nebo catering, které jsou nedílnou součástí turnaje                                                                                                                                             
- tyto vstupy jsou nepřenosné 

http://www.golfbrno.cz/

